administração pública e ao atendimento das demandas de controle e gestão patrimonial.
Art. 2º A contratação será realizada em favor da empresa FRANCISCO MARTINS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ nº 58.536.233/0001-93, pelo valor total de R$
28.990,00 (vinte e oito mil novecentos e noventa reais).
Art. 3º As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta das dotações orçamentárias
próprias da Câmara Municipal de Cariri do Tocantins, consignadas no orçamento vigente.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

incluindo computadores e demais dispositivos necessários, destinados a atender as demandas
administrativas e operacionais da Câmara Municipal de Cariri do Tocantins.
Art. 2º A contratação será realizada em favor da empresa: 42.082.424 JONAS DA SILVA SOUSA
FILHO - CNPJ nº 42.082.424/0001-92.
Art. 3º O valor total da contratação é de R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais),
conforme proposta apresentada e aprovada.
Art. 4º As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta das dotações orçamentárias próprias
consignadas no orçamento vigente da Câmara Municipal.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

COMPUTADORES, E DEMAIS DISPOSITIVOS NECESSARIOS, DESTINADOS A ATENDER AS
DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI
DO TOCANTINS, VISANDO GARANTIR A MODERNIZACAO, EFICIENCIA E O ADEQUADO
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 54.600,00 ( cinquenta e quatro mil e seiscentos reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

1
01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
0001 - LEGISLATIVO
1.053 - AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE
4.4.9.0.52.00.00.00.0000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
VIGÊNCIA: 24/12/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 24/12/2025

[...]

COMPUTADORES, E DEMAIS DISPOSITIVOS NECESSARIOS, DESTINADOS A ATENDER AS
DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI
DO TOCANTINS, VISANDO GARANTIR A MODERNIZACAO, EFICIENCIA E O ADEQUADO
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 7.960,00 ( sete mil e novecentos e sessenta reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

1

01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
0001 - LEGISLATIVO
1.053 - AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE
4.4.9.0.52.00.00.00.0000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
VIGÊNCIA: 24/12/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 24/12/2025